Ecclesia præter parochiale, habeat jus sepeliendi, cui sit concessum cœmeterium expreßè, ita quod, licet fuerit Ecclesia ædificata auctoritate Episcopi, non tamen habeat jus sepeliendi, eoque minus funerandi, nisi fuerit ei cœmeterium concessum ex communi doctrina Canonistarum, ut per Hostien. in summ. tit. de sepult. §. 2. & seq. & Archid. in cap. 1. de pacl. in 6. & in can. nemo 1. de consec. dict. 1. & in dict. cap. fraternitatem, traditque Innoc. in cap. 1. de sepult.

49 Ex quibus omnibus satis perspicuum videtur, delationem Crucis in funeribus esse jus parochiale solis Parochis permittam, ac iis, qui ex privilegio, vel ex jure licet eam deferre, ac ingredi in alienas parochias, ac proinde supplicamus Eminentis Patribus, ut persistant decretis.

50 Quod verò ad quintum, an scilicet quando quis elegit sepulturam in aliquo Oratorio, sive Ecclesia Confraternitatum, debeat Parochus, intra cujus Parochiæ fines situm est dictum Oratorium, sive Ecclesia, super illius cadavere officium funeris peragere; seclusa legitima consuetudine, vel privilegio Apostolico, de quibus hactenus non constat, iterum affirmativè respondendum est: quia est jus parochiale, quod deducitur nedum ex jure canonico, sed etiam ex jure divino saltem in genere.

51 Etenim Parochi jure divino ad hujusmodi munia obvunda constituti sunt. Unde D. Paulus, ubi Titum Cretensem Episcopum creavit, mox illi præcepit, ut presbyteros per singulas Urbes Parochos institueret epist. 1. ad Tit. ut nimis potestatem exerceant. Et ad Thymo. th. 1. 5. Qui bene præsunt Præbyteri, dupli honore digni habentur. Ac de divina Parochorum institutione mentionem fecit Apostolus sub nomine Pastorum ad Ephes. 4. cùm Ecclesiastica munia a Deo instituta distinguens, inter ea munus Pastorum annumeravit. Idem prorsus habetur Ad. 14. & 1. Petr. 1. Sicut enim Summus Pontifex jure divino totum Orbem, Episcopus totam suam diœcēsim, ita presbyteri Parochi jure similiter divino totam presbyteralem accipiunt potestatem pro tota sua parœcia, in qua sunt presbyteri canonice ordinati. Si igitur presbyteri Parochi ex præcepto Apostolico per singulas parochias, sive civitates, & oppida constituuntur, quomodo Confraternitates laicæ nulla adhuc potestate, nec divino, nec humano jure præditæ illos ab eorum jure exercendo in tota ipsorum parochia exturbant.

52 Secundò, deducitur ex jure canonico, a quo in specie jurisdictio Parochorum pendet, ex Concilio scilicet Antyrano eo can. 13. Choropiscopis, inquit, non licet presbyteros vel diaconos ordinare, sed nec presbyteris Civitatis, nisi cum literis ab Episcopo permisum fuerit in aliena parochia aliquid agere. Qui ergo permisum erit Confraternitatibus laicæ non tolùm in alienis Parochiis, verum etiam in alienos Parochianos officium funeris peragere? Apertè etiam, ad jus elicitor ex ipsa Parochiarum institutione cit. can. Ecclesiæ 13. 1. qui est Dionysii Papæ, ubi Pontifex ita illas instituit, ut nullus alterius Parochiæ jus invadat. Hinc Parochi propriam, ac ordinariam in tota sua parochia potestatem habent, quæ scilicet ex officio ordinario illis competit, ac proinde habent potestatem ministerialem suo muneri competentem in totam suam parochiam ex Lavor. var. tit. 2. cap. 11. numer. 82. atque adeò in Ecclesiæ non exemptas.

53 Tertiò, id deducitur ex hujus Sacr. Congregationis declarationibus, quæ etiam dantur authenticè sum. num. 2. in quibus declaratur, officium funeris in Ecclesiæ Confraternitatum fæcularium spectare ad Parochos, intra quorum Parochias illæ positæ sunt, præcipue in Aversana funeralium, in qua declaratum, Parochos fovere bonum jus, etiam in petitorio, & in Mediolan. 29. Novembbris 1632. ac in aliis apud Lavor. loc. cit. dict. tit. 2. cap. 3. num. 119. & 120. & cap. 11. num. 117. & apud Samuel. de sepult. controv. 5. concl. 8. num. 16. & ex S. Congregatione super Episcop. apud Nicolium v. Confraternitas num. 20. & apud Gavant. in Manual. Episcop. eod. verb. num. 41. ac decernitur in Concilio Provinciali Mediolanensi 7. tit. de Sodalit. ibi: Anniversaria, & que septimo, vel trigesimo die sunt officia, in parochialibus siant, nisi habeant jus sepulturæ, & tum Parochio præsente, qui officium peragat, & quando scilicet ibi cadaver sit sepultum. Quod Concilium, licet sit provinciale, ob confirmationem tamen Summorum Pontificum, & ob sanctitatem Authoris, qui sacrorum rituum, ac juris Ecclesiastici religiosissimus custos fuit, ac vindicta magna est auctoritatis in Ecclesia. Illud certò verum est nedum Sacras Congregationes jus constituere, sed etiam declarare, quid in ipso jure inest, adeòut essentialiter earum declarationes non differant a jure declarato, ut docent Doctores, quos refert, ac sequitur idem

D. Fagnan. in cit. cap. Quoniam de constit. num. 14. ac seqq. ac proinde declaraciones istæ circa officium funeris a Parochis peragendum ostendunt, quid in jure communione sancitum sit, & ideo si jus commune obligat, obligant etiam istæ declaraciones, siquidem ostendunt ad quid jus commune obligat, obligat enim ex vi sua prima, secundum quod auctoritatem declaratur. Unde observandas sunt tanquam declaraciones authenticæ, ut per Suarez de legib. lib. 6. cap. 1. num. 2. & juxta illas, tanquam Apostolicas, judicandum cap. in causis de re jud. Sunt enim veræ literæ Apostolicæ saltem mediatè declaraciones hujus Sacr. Congregationis, ut in specie resolvit Rota decis. 558. n. 8. part. 2. recent.

Deducitur quinto idem jus ex ipso jure funerandi, 54 quod supra probatum est, esse jus Parochiale. Eo enim ipso, quod quis sit constitutus Parochus, debet non solum suo populo administrare Sacra menta, sed ea etiam, quæ ex suo munere ipsis Sacra mentis sunt annexa ratione exercitii curæ animarum. Officium autem funeris, & administratio Sacra mentorum sunt invicem annexæ, tanquam ordinata ad ea, quæ debentur morituro, ac defuncto ex officio pastorali. Constat autem quod jus ministrandi Sacra menta in articulo mortis pertinet ad Parochum quoad omnes, qui sunt in ipsius parochia, itaut nequeant ministrari a ministris Ecclesiæ Confraternitatum, aut alterius Ecclesiæ, unde etiam ad ipsum spectat jus peragendi officium; in annexis enim est idem judicium, cap. translato de constit.

Præcipue quia officium funeris largo modo est Sacramentum, ut ex c. Cùm in Ecclesiæ de simon. notat Vitælin. in Clem. eos, qui de sepult. num. 41. vel saltem Sacra mentale, ut clarè colligitur ex can. dictum est 1. quæst. 1. ubi verbum sepultura pro ipso officio funeris accipiunt Doctores, ut per Hostien. in summ. lib. 3. tit. de sepult. num. 1. in fine. Atqui nemo potest intra fines parochiæ Sacra mentalia ministrare absque privilegio, nisi solus Parochus, nam ad eum pertinet Sacra mentalia ministrare, ad quem & Sacra menta, Suarez in 3. p. D. Thom. disp. 15. sect. 3. in fine. Sunt enim veluti pars Sacra mentorum. Sacra menta autem ministrare ad solos Parochos spectat ex Sac. Conc. Trident. sess. 24. cap. 13. de refor. & ex d. Clem. Dudum, §. Verum de sepult. Quia sicut hujusmodi officia per Ecclesiæ sunt instituta, ita ministri eorum illi sunt, qui juxta eandem Ecclesiæ institutionem sunt ad hoc ministerium designati. Non potest autem dici, quod ad hoc ministerium sint designatae Confraternitates laicæ, quia incapaces, neque earum Capellani, ut mox probabitur, sed soli Parochi, præcipue quia solemniter, ac publicè peraguntur cum superpelliceo, stola, & asperforio, quæ sunt jurisdictionis, atque adeò non sunt peragenda intra limites parochiæ, nisi a Parochiis. Nam licet quilibet Sacerdos habeat ad id potestatem ordinis, non tamen habet potestatem jurisdictionis, nisi eam accipiat ab Episcopo, vel a Parochio. Rectus enim ordo requirit, ut omnia regulentur ab uno capite ex D. Hieronymo in can. In apibus 7. qu. 1. Neque immerito Fuschi. li. 2. de visit. c. 2. num. 8. docet hujusmodi functiones præcipue pertinere ad jus parochiale. Quod etiam idem Concilium Provinciale Mediolanense, tanquam certum tuppenit in d. tit. de Sodal. licet Gavantus in rubr. Missal. p. 4. tit. 19. num. 1. & 20. ea, quæ habentur in Missali, a quocumque Sacerdote absque præjudicio jurium parochialium fieri posse autem; quæ verò in Rituali, ut est officium funeris, ad Parochos tantum propriè pertinere, non abique ratione, cùm Rituale editum sit pro Parochiis, ejusque observatio illis commissa a Paulo V. in suo Diplomate, in quo illud confirmat.

Atque hinc Parochis prohibitum est pro officio funeris stipendium petere, non autem aliis Clericis, quia illi ex officio, non autem isti sunt ad hoc munus ab Ecclesia designati, ut per Suarez tom. 1. de Relig. lib. 4. de simon. cap. 15. §. prioribus. Unde non potest hoc jus in alia persona fundari. Cùm enim ille, ad quem spectat aliquid facere, possit etiam invitus cogi ad id faciendum, nemo nisi Parochus potest cogi ad hoc officium peragendum, utpote qui tenetur adimplere munus suum, non autem presbyteri manuales Confraternitatum, qui nullo jure ad curam animarum, ac funus, funerisque officium sunt adstricti.

Quidquid igitur sit, an Ecclesia Parochialis habeat intentionem fundatam super plenaria subjectione Ecclesiæ minoris, sitæ intra suos fines ad tradita per Abb. in c. dilectus num. 11. de capel. monach. illud verò certum est, quod hujusmodi jus fuerint, Parochum habere super illo assistentiam, quemadmodum habet Episcopus super juribus Episcopatibus, ut ait Calder. conf. 5. ante fin. de relig. domib. ac Sebast. Medic. in tr. de sepult. q. 6. pcc

per tot. Et in his terminis quando Ecclesia non est unita Monasterio Regularium, & agitur de exercendis his functionibus præsupposuit Rota ex mente hujus S. Congr. in Veronensi jurum parochialium 23. Martii 1629. cor. Cardinali Virili apud Postum de manut. dec. 260. ex benignitate legenda.

58 Quinto, id deducitur ex privilegiis, quibus gaudent Ecclesiarum Regularium, ne in illis hujusmodi officia peragantur a Parochis, ut ex privilegio Sixti IV. concessio Religioni Prædicatorum in Bulla, quæ dicitur *Mare magnum*, quæ est prima ejusdem Pontificis apud Confec. in collect. privil. ibi: *Volentes, &c. ne quispiam domos, & loca hujusmodi aliquam præeminentiam, superioritatem, & jurisdictionem quomodolibet exercere presumat.* Magis autem dilucide ex privilegio Casinatibus concessio ab Eugenio IV. Conf. ejus 9. ibi: *Ut autem hujusmodi Congregationis Monachi, &c. omnes, & singulos Episcopos, vel locorum quorumlibet Ordinarios, aut alias quavis personas ad monasteria, sive loca dictæ Congregationis causa ordines celebrandi, &c. & processiones convocandi, Missas, & alia officia celebrandi, &c. sub excommunicationis pena, &c. accedere, vel immorari, ipsis invitatis, tenore presentium prohibemus.* Item ex aliis, quæ adducunt Casarub. in comp. privil. Mendic. verb. *sepelitio, & sepultura numer.* 1. 3. 4. & 8. Rodriq. tom. 3. qu. regul. 85. num. 10. Peyrin. in addit. tom. 3. de privil. Minim. in fin. decr. 6. Lezan. tom. 4. v. *sepultura num. 12.*

59 Quæ privilegia, & ii etiam habent, qui habent communicationem privilegiorum, hoc est Regulares propè omnes. Pro quibus extant, præter alias sparsim hincinde in libros plurium Authorum conjecturas, variae de hac re declarationes Sacrarum Congregationum, inter quas primò occurunt, quæ ab hac S. Congregatione emanatae sunt, scilicet sub die 1. Octobris 1591. Cardinali Morosino, & in Liciensi apud Peregrin. in comp. priv. Reg. p. 106. confirmata in Bitutina 26. Junii 1602. & apud Pasqualig. in observ. ad Laurent. de Franch. num. 1591. & Lezan. in sum. v. defunditus num. 4. & Barbos. de off. Paroch. c. 26. num. 24. & de jur. Eccles. lib. 2. c. 10. num. 82. ac seqq. & in comp. Bull. v. officium, ac relatibus plurium Suminorum Pontificum Constitutionibus aliquique decretis Aldan. in comp. resol. li. 4. tit. 17. num. 4. & supponit S. Rota Romana in dicta decisione coram Cardinali Virili. Quæ omnes declarationes fundantur in exemptione Ecclesiarum Regularium, ac proindè cum Ecclesiarum Confraternitatum nullam habeant exemptionem, debent in eis officium funeris Parochi peragere, quorum juri per privilegia tantum derogari supra non obsecrè probatum est. Ideò namque non possunt Parochi hoc officium persolvere in Ecclesiarum Regularium, quia exemptæ, Ecclesiarum autem Confraternitatum non sunt exemptæ, atque adeò possunt parochi in illis officiis funeris peragere.

60 Sexto, idipsum deducitur ex eo, quod Capellani Ecclesiarum Confraternitatum sunt manuales, & ad nutum amovibiles, ac proindè non potest in eis radicari aliquod jus considerabile, cùm non jure proprio, sed alieno deserviant, Lap. alleg. 5. num. 8. Egyd. conf. 38. num. 1. & Mantic. decis. 294. in fin. Confraternitatibus verò laicis easdem Ecclesias administrantibus non potest hoc jus competere, quia officium funeris est quid spirituale, ac spiritualitati annexum, ut per Suarez loc. cit. de Relig. ideoque illius incapaces, can. si quis deinceps 16. q. 7. c. causam, quæ de prescript. c. quamvis de decim. ubi Doctores communiter. Atque ita reconciliari debent Doctores, qui videntur in hac re contrarii. Nam quando Capella, sive Ecclesia sita intra fines Parochiæ non habet Rectorem, tunc Ecclesia parochialis in illas juri habet, & in hoc casu non procedunt tradita per Abb. in d. c. dilectus de Capel. Monach. sed potius doctrina Archidiaconi in can. pluries num. 3. 16. quest. 1. & Hostiensis in d. c. Dilectus num. 4.

61 Denique Parochis, præter assistentiam juris, suffragatur quoque observatio, de qua datur in summ. num. 3. fides a viris probis, & gravibus subscripta, atque recognita, quæ sufficienter probat ex iis, quæ in dicta prima dissertatione §. quoniam adducta sunt.

62 Ac primum opponunt Adversarii huic resolutioni decisionem Coccini 2089. in Aversana funeralium 23. Junii 1634. Et quidem hic murus aheneus ille, sed qui jacta spicula retorquet. Principio autem sciendum est, causam illam Aversanam quintò in hac Sacr. Congregatione fuisse propositam. Semel ac iterum non citatis, neque auditis Parochis, sed solùm Oeconomis laicis, qui duo decreta obtinuerunt, nec ex jure sibi debito, sed ex consuetudine, qua se tuebantur. Auditis deinde Parochis, ac proposita causa diu multumque, tertio, & quartò discussa, eadem Sacra Congregatio declaravit,

Parochos fovere bonum jus, cui declaratione Oeconomi non acquiescentes instituerunt quintò proponi. Et quia pro se allegabant consuetudinem immemorabilem, Sacr. Congregatio rem ad Rotam remisit, ut scilicet solùm discuteret, an costet de immemorabili, quam allegabant, non autem, an id jus Parochis competeteret, quod jam ipsis Sacr. Congregatio assistere declaraverat. Et idem tam decisio, quam de cœta, quæ in ea allegantur pro Confraternitatibus, non merentur allegari, cùm censeantur, tanquam si non emanassent.

Hoc præmonito, id quod primo loco dicta decisio asserit de juribus Parochialibus §. & pro resolutione, minus æquo illa restringit ad quinque ibi enarrata. Multò enim plura recenter Hostiens. in sum. tit. de Paroch. & Azor. p. 2. lib. 3. cap. 12. qu. 4. Sed hoc leve. Illud autem, quod subdit in casu, quo Parochianus elegerit sibi sepulturam extra Ecclesiam Parochiale, Parochum habere fundatam intentionem in quarta funeralium tantum, verum est, si accipiatur de Ecclesia exempta, secus autem de non exempta. Hoc enim casu non solùm Parochus habet fundatam intentionem in sola quarta funeralium, sed etiam in officio funeris, quæ duo jura non sunt confundenda, ut est superius probatum.

Quod deinde secundo loco dicit in §. Secundò est præmittendum, non officit; quia tām textus in cap. fin. de offic. Archid. quām ea, quæ adducit pro Ecclesia Cathedrali, loquuntur de subjectione quoad jura Archidiocesalia, & Cathedralia, nimidū in iis, quæ pertinent ad jurisdictionem, correctionem, & visitationem, ut expressè habetur in dict. cap. fin. ubi etiam sermo est de Monasteriis Regularium; quæ sanè Parochi non contendunt habere ab Ecclesiis Contratenitatum, neque a Monasteriis Regularium, sed solùm jus ministeriale quoad munia, quæ officio ipsi obiter tenentur, sicut est officium funeris intra limites suarum Parochiarum.

Nihil insuper deferendum est allegatis in dict. §. auctoritatibus illorum, qui hoc jus negare visi sunt. Nam Abbas, & alii, qui referuntur, ad rem nostram non faciunt. Tum quia loquitur Abbas de presbyteris existentibus in capellis Monachorum juxta textum; quem ipse adducit in dict. cap. dilectus de capell. Monach. & quem ipse interpretatur, atque adeò Regularium exemptorum juxta decis. Rotæ in Piscen. sive nullius jurisdictionis 7. Maii 1582. coram Gypso, & coram Puteo decis. 115. lib. 3. Tum etiam quia loquitur de juribus subjectionis, & de institutione, ac detestatione, in quibus perspicuum est tām hujusmodi presbyteros, quām hujusmodi Ecclesiæ existentes intra fines Parochiæ non subjici Parochio. At quoad ea, quæ non concernunt subjectionem, sed Ecclesiarum Parochialis honorem juxta cap. ad audientiam 1. de Eccles. adif. ubi Glos. verb. honor, & quæ concernunt jus Parochiale, cēdunt sunt jus funerandi, illique annexa, non negavit Abbas, quin pertineant ad Parochos. Neque ali Doctores in dict. §. citati negant, sed præservant Parochis ipsorum jura, inter quæ connumerari officium funeris est comprobatum. Neque D. Fagnanus dicit aliud, sed aliter in dict. cap. ad audientiam 1. num. 10. Atque ita intellexit eadem S. Rota doctrinam Abbatis, & Calderini in allegata Veronensi Jurum Parochialium coram Virili, adeoque, ut mirum nunc videatur, eodem textus, ac eodem Doctores, quos adducit Coccinus pro derogatione hujusmodi juris, adduxisse antea pro illo adstruendo Cardinalem Virilem.

Hæc autem in præmissis, neque meliora sunt, quæ in consequentiis afferuntur. In §. enim his tribus totus est in probando, quod peragere officium funeris in hujusmodi Ecclesiis non sit jus Parochiale. Quod probat non quidem ex auctoritate Canonum, aut Doctorum, sed quia non numeratur inter illa quinque jura, quæ sub initio recensuerat. Sed quam sit iniuria probatio ab argumento negativo, nemo est, qui ignorat ex topicis. At verò spectare hoc jus ad Parochos, illudque esse annexum eorum officio tum ex jure, tum ex declarationibus hujus S. Congregationis, tum ex privilegiis Regularium ostensum est supra. Textus verò in can. placuit 7. qu. 1. non autem qu. 2. can. Episcopus in diœcesi ead. caus. & qu. cap. nullus de Paroch. quos refert, loquuntur de Episcopo, ne usurpet alienas plebes, neve alienos Clericos ordinet juxta Concil. Carthag. 3. cap. 21. & Trident. sess. 14. cap. 2. & sess. 23. cap. 8. de reform. Quæ nihil ad Parochos, cùm non usurpent aliena, sed sua vindicent in suis parochiis.

Præterea nihil etiam ad amoliendum hoc jus Parochiale conferunt declarationes in §. Hinc meritò adductæ. Quia ut dictum est, fuerunt Parochis non auditis extortæ vigore consuetudinis, quam allegabant, & postea

postea revocatae, ut ostenditur *in dict. summ. num. 2.* Quod vero addit in comprobationem, eundem modum servandum esse in Ecclesiis Confraternitatum, ac in Ecclesiis Regularium destruit omnino Regularium privilegia, & hujus Sacrae Congregationis declarationes, quae ex solis privilegiis exemptionis id Parochis in Ecclesiis Regularium non competere, saepissime declaravit, ac firmavit Rota in dicta Veronae coram Virili. Unde oportet amplius investigare sensum, sed sententiam tum hujus Sacr. Congregationis, tum aliarum, quam in suis declarationibus, ac decretis planè ostendunt.

68 Tandem *in §. ultimo agnoscens idem Coccinus* tam mentem hujus Sacr. Congregationis, quam ejus declarationes stare pro jure Parochorum, ut hoc evadet, confinxit distinctionem illam inter Ecclesiis Confraternitatum, & Oratoria. In istis jus hoc Parochis concedit, in illis negat. Sed haec evasio facile praeluditur. Tum quia *dict. cap. dilectus de capel. monach. loquitur de Ecclesia, non de Oratorio, & tamen non ex eo quod non erat Ecclesia, sed quod erat regularis non subiectebatur Ecclesiae S. Ceciliae.* Tum quia abusivè Oratoria Confraternitatum appellantur Ecclesiae *cap. ad hec de relig. domib.* Tum quia quando Oratorium est publicum, & saltem ex consuetudine acquisivit jus sepeliendi, non differt quoad hunc effectum peragendi officium funeris ab Ecclesia, quia in illo *ex Tridentino in decret. de serv. & vit. in celebrat. missar. sess. 22.* permittitur publicè celebrari missæ sacrificium, est Ecclesiasticum, est omnium usui destinatum, habetque cultum publicum, ac usum sepulturæ, & gaudet immunitate, quæ omnia habent Ecclesiae confraternitatum, ut proinde idem fuerit apud antiquos Oratorium publicum, ac ædes sacra, sive Ecclesia, quæ non differt ab Oratorio publico, nisi magnitudine, ac dote, ut per Stephan. Durant. *de ritib. Eccles. lib. 1. cap. 1. num. 13.* & D. Fagnan. *in cap. auctoritate de censib. numer. 27.* Tum etiam quia major videtur ratio, ut Parochus hoc officium in Ecclesia magis, quam in Oratorio peragere debeat. Quia in Ecclesia est magis publicum, atque adeò magis spectat ad ejus munus, qui tanquam minister publicus ab Ecclesia designatus est ad illud obeundum. Et tum denique quia privilegia Regularium, & declarationes tam hujus Sacr. Congregationis relatæ a Lavorio superius citato, & *in dict. Aversana*, ac plurius alibi, quam Sacr. Congregationis super Episcop. & Regul. apud Gavantum ubi supra, & decisio Rotæ coram Virili speciatim, ac expresse loquuntur etiam de Ecclesiis, ut in illis videre est *Summario dict. numer. 2.* Quare si *ex Coccino* id licet Parochis in Oratorio, licet etiam eis & in Ecclesia. Itaque decisioni Coccini opponimus declarationes, & Sacrocanæa decreta hujus S. Congregationis, quæ solum in hisce rebus attendi debent, ut testatur idem Coccinus in dicta decisione propè finem, sed ne videamus operam ludere, supplicamus Eminentissimis Patribus, ut legant integrum *responsionem 21. part. 4.* Caroli Marantæ, omnino videndum, in qua omnes rationes, & argumenta Coccini excutiuntur, illisque doctè, ac solidè respondetur itaut sive illius rationum pondus testiminetur, sive authoritas, propè dixerim, omnium Doctorum, quos magno studio parique fide collegit, sufficiat ad causæ victoriam hunc locum ostendisse, quem quidem ægrè repellunt, qui pro Confraternitatibus scribunt, ac qui opinionem præjudicatam Coccini mordicus tenent.